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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Bağlı ortaklığımız POMEGA Enerji Depolama Teknolojileri A.Ş. ("POMEGA") ve Almanya'nın lider rüzgar türbini üreticisi 
Nordex Enerji A.Ş. ("Nordex"), sektörde öncülük edecek bir iş birliği  kurmak amacıyla bir Mutabakat Anlaşması (
Memorandum of Understanding - MoU) imzalamıştır. 

Bu iş birliği kapsamında, Nordex'in yaklaşık 40 yıllık rüzgar enerjisi sektöründeki uzmanlığı ile POMEGA'nın LFP batarya 
teknolojisindeki bilgi birikimi ve Türkiye ile Almanya'daki batarya  üretim kapasitesinin bir araya getirilmesi 
hedeflenmektedir. 

Nordex, önümüzdeki yıllarda dünya genelinde toplamda 5 GWh kapasiteli Rüzgar Entegre Depolama tesislerini devreye 
almayı planlamaktadır. POMEGA ise bu iş birliği çerçevesinde, belirlenecek  kapasiteye eşdeğer bir üretim kapasitesi 
slotunu 30 Haziran 2025 tarihine kadar Nordex'in Projesi yararına ücretsiz olarak rezerve etmeyi ve bu tarihin karşılıklı 
mutabakat ile uzatılmasını kabul etmiştir. 

Kurulacak ortak girişim aracılığıyla,  Nordex ve POMEGA ürünlerinin entegre edildiği depolamalı rüzgar santrali 
projelerine Avrupa finansmanı sağlanması, yatırımcılara Avrupa kaynaklı ihracat  kredi fonlarının kullanım olanağının 
sunulması amaçlanmaktadır. 

Kamuoyunun bilgisine sunarız. 

Bu Özel Durum Açıklaması Türkçe ve İngilizce hazırlanmış olup iki metin arasında herhangi bir çelişki olması durumunda 
Türkçe açıklama esas kabul edilecektir.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


